各位

2024 年 11 月 5 日

株式会社ニッカトー

展示会出展のお知らせ【スマートエネルギーWEEK】

平素は当社のご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、インテックス大阪で開催されるスマートエネルギーWEEK に出展いたします。

是非この機会にご来場賜り、ご高覧いただきたくご案内申し上げます。

■日程

 2024 年 11 月 20 日(水)～11 月 22 日(金)

■時間

 10:00～17:00

■会場

 インテックス大阪

 ブース No.B9-44

■展示会詳細

https://www.wsew.jp/hub/ja-jp.html

以上

https://www.wsew.jp/hub/ja-jp.html